**C** Tabescit cū tela sua rumpit: sic tales. p̄. et tabescere fe  
cisti sicut araneam animā eius.

**C** Eius tela cito rumpit: sic vita istorū. Esa. xxxvij. Dum  
ad huc ordiner succidit me.

**C** Item rupta nō resui pō: sic post mortē nō possunt face  
re penitentiā. Job. vi. Dies mei veloci⁹ trāsierunt qz a te  
rente tela succidit et consumpti sunt absq; vlla spe. Debe  
mus etiā cogitare et dñs oia facta nuerat dum in hac vita  
vivim⁹. vñ addit (dies annos nō strob) supple a dño di  
ligenter cōputant. Job. x. scis em ipē qz nuerat dies pac  
mēus: et hoc facit (in iōpis. lxx. annis) p. lxx. annos in qbus  
filii israel captiuitate sustinuerūt qz tēu offendērāt signat  
tēpus penitēti. s. vita n̄a: in qua dñs numerat dies quo  
modo nos expēdimus tēpus. Prover. v. Respicit dñs vi  
as homis: et oēs gressus illius cōsiderat qz vlo sunt multi  
qz hoc tēpus male expendit: sicut dicit Job. xxiiij. Dedit  
illi dñs locū penitentiā et ipē abutit eo in superbiā ut eos  
reuoget ad penitentiā bene subiungit (si autē in potentati  
bus. lxx. annis) id est si dñs homini etiāz (lxx. annis) ve  
sit (in potentatiibus) id est in honoribus mūdanis (et am  
plius eorū labor et dolor). i. in infinitū amplius oportebit  
eos esse in labore et dolore eterno respectu cuius tota vita  
nostra non est nisi instans vel momentū. Eccl. x. Omnis  
potentatus vita brevis. Job. xxij. Dūcūt in bonis dies sui  
os et in puncio ad inferna descendunt. Job. x. Gaudium  
hypocrite ad instar puncti: et dicit pluraliter (in potentati  
bus) non in vno qz p̄mo sit homo canonicus. secundo ar  
chidiaconus. tertio eps. quarto legatus tē. potētatus eti  
am plures habet qui habet plures p̄bendas vel beneficia  
vel psonatus. nullus tñ hodie vel paucissimi habet istos  
potentatus. lxx. annis: sed amplius eorum labor et dolor  
quid cū sunt. lxx. annis respectu eternitatis et perpetuita  
tis penitentiā: in quibus erit (labor) corporis (et dolor) cor  
dis (amplius) qz fuerit prosperitas. momentaneū em̄ est  
quod delectat eternum qd cruciat potentes potenter tor  
menta patientur Sap. vi. Esaie. l. in fine. In dolorib⁹ dor  
mietis: propter hoc signanter dicit (eorū) sc̄s potentū est  
(labor et dolor) qui eos expectat non pauperum et humi  
lium: vnde ibi Sapie. vi. Precedit exiguo concedit mī  
sericordia: vnde et hic bene sequit (quoniam supuenit māsue  
tudo) sc̄s de misericordia (et corripiem⁹) nos pauperes  
et humiles. illa autē misericordia vel mansuetudo est do  
mini p̄ns flagellatio. vñ. ii. Mach. vij. dicit. Obscurō cos  
qui bñ c libri lecturi sunt ne abhorrescat p̄ter aduersos  
casus sed reputent ea que acciderūt non ad interitum sed  
ad correctionē generis esse nostri: etenim multo tēpore non  
finere peccatoribus ex sententia agere: sed statim vltiōes  
adhibere magni beneficij est indicium tē. et post pauca